EDITAL COMPLEMENTAR Nº 46, DE 25 DE janeiro DE 2024

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO DE CARGO DE
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

UNIRIO/CCBS/Instituto Biomédico

Departamento de Bioquímica

Vimos, através da presente comunicação, informar alteração parcial de cronograma do
referido concurso,  no que concerne ao período de homologação das inscrições.  As
demais datas e etapas permanecem as mesmas

Alteração de cronograma na etapa de homologação das inscrições:

Homologação das inscrições 22/03/2024
Prazo para recorrer do indeferimento da
inscrição 26/03/2024

Prazo para resposta ao(s) recurso(s) de
indeferimento das inscrições 02/04/2024

Divulgação da Homologação das
Inscrições após análise dos recursos 03/04/2024

Atenciosamente

Jaime Silva de Lima

Chefe do Departamento de Bioquímica

Matrícula Siape 0398831

		2024-03-19T11:35:47-0300